

## Pachet consumabile dentare

I.D.: 73893744

Data publicarii 03.10.22 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 15.812,70 RON - 15.812,70 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse U/M Cant. Preț unitar fara TVA Valoare totala fara TVA 1 Discuri finisare rosii 3M cutie 2 80.63 161,26 ron 2 Freze taiat coroane Tri Hawk buc 20 19.67 393,40 ron 3 Freze diamantate turbina globulare buc 50 6.80 340,00 ron Cod : 001-016M 30 buc Cod : 001-018C 10 buc Cod : 001- 018M 10 buc 4 Bureti hemostatici Cutanplast 10x10x10mm cutie 2 38.57 77,14 ron 5 Cement pentru obturatii de Baza. Cement fosfat de zinc,Adhesor Original nr.2 cutie 3 31.15 93,45 ron 6 Bonding, Gluma 2 Bond 4 ml Heracus - Kulzer flacon 2 193.2 386,40 ron 7 Cement fotopolimerizabil Fusion I Seal (2 ser. x 2g ) cutie 5 71.42 357.10 ron 8 Conuri de gutaperca asortate 15-40 cutie 10 16.41 164,10 ron 9 Conuri de hartie asortate 15-40 cutie 12 10.95 131,40 ron 10 Material de obturatie fotopolimerizabil, Charisma set 8 seringi cutie 4 605.33 2.421,32 ron 11 Material pentru obturatii provizorii, Citodur rosu buc 10 18.37 183,70 ron 12 Cement glasionomer de sticla, Fuji IX set 3-2 set 2 793.53 1.587,06 ron 13 Hartie de articulatie dreapta 40 microni Colten cutie 1 37.80 37,80 ron 14 Pasta hidroxid de calciu,Calcimol LC (2 seringi x2.5 g ) cutie 3 196.39 589,17 ron 15 Matrice celuloid, Benzi celuloid 100 buc, 8mm cutie 1 7.2 7,20 ron 16 Material obturatii fotopolimerizabil,Admira Fusion set cutie 1 964.29 964,29 ron 17 Material pentru obturatii radiculare, Sealapex , Kerr cutie 3 103.79 311,37 ron 18 Pasta polisar